
DODATEK Č. 1SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0306/2023
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zdslouµeľ)í:
· ve věcech smluvnIch:
· ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:

Článekl.
Smluvní strany

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 01 Vsetín
jiří Čunek, starosta města

Jiří Ču nek, starosta města

00304450
CZ00304450

TESP Contract s.r.o.
Svárov 338, 75501Vsetín
Miroslav šulák, jednatel společnosti

· ve věcech smluvnIch:
· ve věcech technických:

IČO: 26850648
DIČ: CZ26850648
BankovnÍspojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 28352
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN -2023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZjEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

EVIDENČNÍČÍSLO VZ MUVS-S 9042/2023

1



PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 07.07.2023 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy
objednatele 0306/2023, (dále jen ,,smlouva o dílo") a jejím předmětem je realizace výše uvedené
stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.

2. výše uvedené smluvní strany se i v souladu s Článkem XIV odst. 2 a ČI. lV. odst. l) smlouvy o dílo
dohodly, na uzavřenítohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla
(víl. µřl|ulld číslo l) d úljrdvd duby µ|tlě[lí. Důvudem úµiavy doby µ|ŕ|ěl]Í je nulnosl í"edizůce
dodatečných stavebních prací {vícepráce), které nemohl investor ani projektant předpokládat.
Změna rozsahu díla má objektivně vliv na délku plněni díla, a proto se smluvní strany dohodly na
prodiouženi délky realizace díla o dobu realizace dodatečných stavebních prací (vIcepracI).

3. Oceněni vIcepracI bylo provedeno v souladu s Či. lV odst. 1.4. smlouvy.

ČI. JI
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně C|án|(l| || Předmět smlouvy tak, Že se rozsah díla mění o
následujIci stavební práce {v případě rozšíření díla dále jen ,,vícepráce" a v případě zÚženÍ rotsahu
díla dále jen ,,méněpráce").
Vícepráce i méněpráce jsou přehledně zpracovány v rekapitulaci jednotlivých prací a tato
rekapitulace j jednotlivé položkové rozpočty tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - přílohu č. 1.

2. Smluvnistrany se dohodly na změně Článek V. Cena díla, odstavec 1měnitakto:

Text Základní (KČ bez DPH)

Cena dle SOD 7 779 173,01

Vícepráce 568 064,91

Méněpráce - 213 955,25

Celkem dodatek Č.1 354 109,66

Celkem 8 133 282,67

3. Provedení dodatečných stavební prací, které si vyžádal investor, si vyžadují dodržení přesných
technologických postupů, proto si zhotovitel vyžádal prodloužení termínu předání díla do 17. 01.
2024.

Článek Ill. odst. 3 se mění a nově zni takto:

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Dokončení stavebních prací, včetně předání všech dokladů potřebných pro závěrečnou
kontrolnI prohlídku stavby (kolaudace stavby) bude 17. 01. 2024.

3



ČI. Ill.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo, nedotčené tímto ,,dodatkem č. 1" se nemění a zůstávajíi nadále
v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem
Č.128/2000 Sb., v platném znění a Že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavření tohoto Dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín,
konané dne 18.12.2023, pod číslem usnesení 27/33/RM/2023.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytovánÍinformacid|e zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasI se zpřistupněnhn či zveřejněním celé tohoto dodatku v
jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná
je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými pod pisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke
smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotov|te| jedno vyhotovení.

Příloha číslo l: soupis stavebních vIcepracI

ve Vsetíně, dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

3


